Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Ponencia del Ministro Aristides Rodrigo Guerrero Garcia

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

@ Ministro

& Secretaria

& Secretario

@ Secretario

@ Secretario de Estudio y Cuenta Coordinador de Ponencia

de Estudio y Cuenta
de Estudio y Cuenta
de Estudio y Cuenta
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta

Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto

@ Asesor
@ Asesor
@ Secretario Auxiliar de Ponencia
faw Secretaria Auxiliar de Ponencia
@ Secretario Auxiliar de Ponencia
@@ Secretario Auxiliar de Ponencia
e Secretaria Auxiliar Il
& Secretaria Auxiliar Il
mw Secretaria Auxiliar Il
e Secretaria Auxiliar Il
& Secretaria Auxiliar Il
@ Secretaria Auxiliar Il
@ Secretaria Auxiliar Il
@ Secretaria Auxiliar Il
@ Secretario Auxiliar Il
@ Secretaria Auxiliar Il
@ Secretario Auxiliar Il
@ Secretario Auxiliar Il
mw Secretario Auxiliar Il
mw Secretario Auxiliar Il
mw Secretario Auxiliar Il
mw Secretario Auxiliar Il

e Asistente de Gestion y Seguimiento

e Asistente de Gestion y Seguimiento

mw Profesional Operativo
mw Profesional Operativo
aw Profesional Operativa
& Profesional Operativa
a Profesional Operativa
@ Profesional Operativo
& Profesional Operativo
faw Profesional Operativa
@ Técnico Operativo
s Técnica Operativa
& Técnica Operativa
@ Técnica Operativa
& Técnica Operativa
@ Técnico Operativo
& Técnico Operativo
@ Técnico Operativo
5@ Técnica Operativa
B Técnico Operativo
@ Técnica Operativa

1de2

Servidor Publico

Guerrero Garcia Aristides Rodrigo
Borges Aranda Froylan

Avalos Nufiez Irlanda Denisse
Patifio Lara Sail Armando

Gonzélez Rodriguez Javier Alexandro
Montes Magafia Abraham

Jiménez Jiménez Mario

Latapie Aldana Ricardo

Angulo Leyva Juan Manuel

Pazol Rodriguez Edwin Antony
Garcia Huante Berenice

Méndez Lépez Adalberto

Reyes Sandoval Moisés

Rangel Vallejo Humberto

Vacante

Orozco Ibarra Amada Cecilia

Meza Jiménez Cristian Alberto
Gonzélez De la Torre Padl Francisco
De Paz Ocafia Itzel

Diaz Rodriguez Vanessa

Rubalcaba Medina Emelia

Cémara Santos Monserrat Jacqueline
Lépez Andablo Nancy

Gomez Amaya Patricia

Govea Barraza Luisa Fernanda
Ordofiez Casas Irma Citlalli

Garcia Zermefio Victor Antonio

Barberena Huerta Paulina

Gallegos Moctezuma Benjamin Emmanuel

Escudero Ayala Johnatan Israel
Palacios Mufioz Luis Roberto
Lépez Gomez Rosemberg
Antemate Mendoza Miguel Angel
Castafién Chavez Diego Eduardo
Cisneros Morales Juan

Nufiez Flores Rogelio

Angeles Grande Juan Antonio
Ramirez Jasso Fernando Andrés
Jiménez Jiménez Brenda

Flores Correa Jimena

Sabido Ortiz Claudia Guadalupe
Rubio Trejo Luis Alberto

Leonel de Cervantes Sosa Sergio Omar
Delgadillo Villegas Noemi

Garcia Solis Oscar Alberto
Dominguez Pérez Brenda

Careaga Escobar Guadalupe Heidi
Lerma Salgado Berenice Montserrat
Rodriguez Pinzén Maria José

Ortiz Valois Jorge Uriel

Pérez Rivas Diego Gustavo
Morales Vasquez Rodrigo Atanasio
Lépez Aguirre Naomi

Flores Jiménez Yahir Alejandro

Jiménez Carbajal Columba

Plaza

5297
3105
84
4362
5340
5073
4946
3197
3988
5333
5341
5298
5373
56
4885
3324
5251
4052
4543
%
5024
3104
3321
98
4736
4249
4219
5304
5334
5110
5142
5249
5363
4594
4582
4328
91
73
4828
5026
3122
161
168
5034
3363
4829
5084
5083
5139
5140
4363
5141
5143

5123

31 de octubre de 2025



Suprema Corte

de Justicia de la Nacion

Ponencia del Ministro Aristides Rodrigo Guerrero Garcia

Estructura Ocupacional

Puesto - Funcién

v

vevwwvwuwuwvw

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

2de2

Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnico Operativo
Técnica Operativa
Técnico Operativo
Técnico Administrativo
Técnica Administrativa
Técnica Administrativa
Técnico Administrativo
Técnica Administrativa
Técnica Administrativa
Técnica Administrativa
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios
Oficial de Servicios

Oficial de Servicios

Servidor Publico Plaza
Vera Lépez Enrique 71

Guerrero Flores Cristian Edgar 5305
Jiménez Tinajero Angel Alberto 3450
Macouzet Hernéndez Linda Michelle 4588
Lépez Olvera Alejandro Miguel 5364
Cabrera Lazcano Mario Alberto 4595
Téllez Gonzélez Maria del Socorro 4890
Savornin de la Cruz Ana Sofia 3211
Reyes Gonzalez Ignacio 3399
Pavén Lépez Araiza Mariana 1209
Rodriguez Castro Evelyn 5082
Ontiveros Y Sanchez de la Barquera Maria Margarita Eugenia 5312
Verdeja Mendoza Ana Sofia 4429
Herndndez Vargas José Emiliano 4338
Medel Gonzélez Guillermina 4270
Espinosa Gutiérrez José Manuel 5247
Gonzalez Ruiz Miguel Joaquin 5335
Patifio Vazquez Johana Karina 5342
Guerrero Leal Fabiola Berenice 5343
Mendoza Fuentes Jaime 5250
Colin Lozada Lucy Ekatherine 5257

31 de octubre de 2025



	PM-ARGG

