

Puesto - Función	Servidor Público	Plaza
Ministro	Guerrero García Arístides Rodrigo	4
Secretario de Estudio y Cuenta Coordinador de Ponencia	Borges Aranda Froylan	5297
Secretaria de Estudio y Cuenta	Avalos Núñez Irlanda Denisse	3105
Secretario de Estudio y Cuenta	Patiño Lara Saúl Armando	84
Secretario de Estudio y Cuenta	González Rodríguez Javier Alejandro	4362
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Montes Magaña Abraham	5340
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Jiménez Jiménez Mario	5073
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Latapie Aldana Ricardo	4946
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Angulo Leyva Juan Manuel	3197
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Pazol Rodríguez Edwin Antony	3988
Secretaria de Estudio y Cuenta Adjunta	García Huante Berenice	5333
Secretario de Estudio y Cuenta Adjunto	Méndez López Adalberto	5341
Asesor	Reyes Sandoval Moisés	5298
Asesor	Rangel Vallejo Humberto	5373
Secretario Auxiliar de Ponencia	Vacante	56
Secretaria Auxiliar de Ponencia	Orozco Ibarra Amada Cecilia	4885
Secretario Auxiliar de Ponencia	Meza Jiménez Cristian Alberto	3324
Secretario Auxiliar de Ponencia	González De la Torre Paúl Francisco	5251
Secretaria Auxiliar II	De Paz Ocaña Itzel	4052
Secretaria Auxiliar II	Díaz Rodríguez Vanessa	4543
Secretaria Auxiliar II	Rubalcaba Medina Emelia	96
Secretaria Auxiliar II	Cámara Santos Monserrat Jacqueline	5024
Secretaria Auxiliar II	López Andabalo Nancy	3104
Secretaria Auxiliar II	Gómez Amaya Patricia	3321
Secretaria Auxiliar II	Govea Barraza Luisa Fernanda	98
Secretaria Auxiliar II	Ordoñez Casas Irma Citlalli	4736
Secretario Auxiliar II	García Zermeño Víctor Antonio	4249
Secretaria Auxiliar II	Barberena Huerta Paulina	4219
Secretario Auxiliar II	Gallegos Moctezuma Benjamín Emmanuel	5304
Secretario Auxiliar II	Escudero Ayala Johnatan Israel	5334
Secretaria Auxiliar II	Palacios Muñoz Luis Roberto	5110
Secretario Auxiliar II	López Gómez Rosemberg	5142
Secretario Auxiliar II	Antemate Mendoza Miguel Ángel	5249
Secretario Auxiliar II	Castañón Chávez Diego Eduardo	5363
Asistente de Gestión y Seguimiento	Cisneros Morales Juan	4594
Asistente de Gestión y Seguimiento	Núñez Flores Rogelio	4582
Profesional Operativo	Angeles Grande Juan Antonio	4328
Profesional Operativo	Ramírez Jasso Fernando Andrés	91
Profesional Operativa	Jiménez Jiménez Brenda	73
Profesional Operativa	Flores Correa Jimena	4828
Profesional Operativa	Sabido Ortiz Claudia Guadalupe	5026
Profesional Operativo	Rubio Trejo Luis Alberto	3122
Profesional Operativo	Leonel de Cervantes Sosa Sergio Omar	161
Profesional Operativa	Delgadillo Villegas Noemí	168
Técnico Operativo	García Solis Oscar Alberto	5034
Técnica Operativa	Domínguez Pérez Brenda	3363
Técnica Operativa	Careaga Escobar Guadalupe Heidi	4829
Técnica Operativa	Lerma Salgado Berenice Montserrat	5084
Técnico Operativo	Rodríguez Pinzón María José	5083
Técnico Operativo	Ortiz Valois Jorge Uriel	5139
Técnico Operativo	Pérez Rivas Diego Gustavo	5140
Técnico Operativo	Morales Vasquez Rodrigo Atanasio	4363
Técnica Operativa	López Aguirre Naomi	5141
Técnico Operativo	Flores Jiménez Yahir Alejandro	5143
Técnica Operativa	Jiménez Carbajal Columba	5123

Puesto - Función

		Servidor Público	Plaza
	📁 Técnico Operativo	Vera López Enrique	71
	📁 Técnico Operativo	Guerrero Flores Cristian Edgar	5305
	📁 Técnico Operativo	Jiménez Tinajero Angel Alberto	3450
	📁 Técnica Operativa	Macouzet Hernández Linda Michelle	4588
	📁 Técnico Operativo	López Olvera Alejandro Miguel	5364
	📁 Técnico Administrativo	Cabrera Lazcano Mario Alberto	4595
	📁 Técnica Administrativa	Téllez González María del Socorro	4890
	📁 Técnica Administrativa	Savornin de la Cruz Ana Sofia	3211
	📁 Técnico Administrativo	Reyes González Ignacio	3399
	📁 Técnica Administrativa	Pavón López Araiza Mariana	1209
	📁 Técnica Administrativa	Rodríguez Castro Evelyn	5082
	📁 Técnica Administrativa	Ontiveros Y Sánchez de la Barquera María Margarita Eugenia	5312
	📁 Oficial de Servicios	Verdeja Mendoza Ana Sofía	4429
	📁 Oficial de Servicios	Hernández Vargas José Emiliano	4338
	📁 Oficial de Servicios	Medel González Guillermina	4270
	📁 Oficial de Servicios	Espinosa Gutiérrez José Manuel	5247
	📁 Oficial de Servicios	Gonzalez Ruiz Miguel Joaquín	5335
	📁 Oficial de Servicios	Patiño Vázquez Johana Karina	5342
	📁 Oficial de Servicios	Guerrero Leal Fabiola Berenice	5343
	📁 Oficial de Servicios	Mendoza Fuentes Jaime	5250
	📁 Oficial de Servicios	Colin Lozada Lucy Ekatherine	5257